ПРОТОКОЛ № 5
заседания экспертной группы по общественной оценке внедрения стандарта

деятельности по созданию благоприятных условий для ведения бизнеса
в Катайском районе

Присутствовали члены экспертной комиссии:

- Кузеванов А.А.- директор ООО СК «Северо-Запад» (строительство)
-Косотурова Н.И.- директор ООО «Эталон» (услуги)
-Нетесов С.А.- директор ООО «Олимп» (розничная торговля)
-Зиновьева Т.С. -  директор ООО «Гармония» (торговля)
-Икбаева М.А.- директор ООО «Салем» (производство)
-Бушухин А.М.- Глава КФХ (сельское хозяйство)
-Дубасова Н.А.- экономист ООО «Арбат»

1. Проведение общественной экспертизы по созданию Совета по улучшению
инвестиционного климата, поддержке инвестиционных проектов и экспертному отбору
стратегических проектов при Главе Катайского района (далее Совет).

2. Утверждение Положения о Совете, состава, механизма работы.
3. Разработка, утверждение и размещение в открытом доступе создания

инвестиционных объектов и объектов инвестиционной инфраструктуры Катайского района.

Решили единогласно:

1. Совет по улучшению инвестиционного климата, поддержке инвестиционных
проектов и экспертному отбору стратегических проектов при Главе Катайского
района соответствует требованиям Стандарта.

2. Положение о совете, состав Совета, механизм работы полностью соответствует
требования Стандарта.

3. Разработан и утвержден Главой Катайского района План инвестиционных объектов.
План размещен на официальном сайте Администрации Катайского района.

Дата проведения: 24 августа 2017 года
Место проведения: Администрация
Катайского района
Время начала заседания: 14ч.00мин.

Повестка дня

Руководитель экспертной группы Дубасова Н.А.